
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J'/.7 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

NOMEAR LUCIO ANTONIO PEREIRA DA SILVA para exercer o
cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do
deputado Geraldo Naves. (LP).

Brasília,

~-~

de junho de 2009.

~~
Deputa Q.llO~ . DO PRUDENTE
~ esidente


